
Dodatek č. 1
k nabídce na realizaci objednávky 

č. 77/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 

Praha 6

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57 
101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO: 241 52 269

ICO: 601 62 694 Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Běžná oprava 2ks pozorovacího přístroje řidiče CDND-1

Identifikace a dislokace 
techniky

Označeni:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

1/2



Datum zahájení/ukončení servisu: Ukončení do 5 měsíců od podpisu tohoto Dodatku č.l.

Poskytnutá záruka: v souladu s Rámcovou dohodou
Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková
cena

Počet
jednotek Cena za náklad

Náklady na defektacl podle podepsané nabídky

vlastní výkony

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady 170 000,00

Poddodavatel - Meopta Systems, s.r.o.

Slovy: devětsetdvacetdevěttisícsedmsettřicetšest 17/100 korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Podepsáním tohoto Dodatku č.l oběma smluvními stranami se tento Dodatek č.l stává platným a dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv se stává účinným.
V Praze Ve Staré Boleslavi

Ing. Robert 
Vent

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Vent 
Datum: 2022.09.09 
10:07:42 +02'00'

(razítko a podpis) 
za Dodavatele

(razítko a podpis) 
za Ministerstvo

2/2



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 77/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba:
Telefon: 
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Provedená servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Bližší popis provedení servisu (příčina poškození, pokud bude známa):

1/2



Počet stran: 2

Druh nákladů Jednotková Počet Cena za
cena jednotek náklad

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Slovy dvanácttisícsto korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl splněn.
Ostatní sdělení:

Součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy:
Protokol o výsledcích defektace a cenová nabídka 2 strany

V Praze dne 1.9. 2022 (Z*
Digitálně 
podepsal Ing.

Robert RobertVent
Ing.
Robi
Vent

Datum: 
2022.09.01 
16:49:27+02'00'

(jíněno, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

Cena opravy bude posuzována po předložení nabídky na opravu. Nabídku na opravu zpracovat 
formou dodatku. Z důvodu maximálního zkrácení termínu opravy souhlasím, za podmínky plné 
záruky, slevy z ceny dílů a prohlášením o způsobu skladování a jeho vlivu na životnost, s použitím 
nových nepoužitých dílů vyrobených před více než dvěma roky. V nabídce uvést o jaké díly se jedná 
s uvedení jejich ceny a ceny po slevě.



Meopta Systems, s.r.o., Kabelíkova 1, 750 02 Přerov
Cenová nabídka na opravu č. 010b/2022/MP

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s, Ing. Robert Vent 
Kodaňská 521/57,101 00 Praha 10 - Vršovice

Datum: 1.9.2022, platnost nabídky do 30.9.2022



Meopta Systems, s.r.o., Kabelíkova 1, 750 02 Přerov

Cenová nabídka na opravu č. 011b/2022/MP

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s„ Ing. Robert Vent
Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice

Datum: 1.9.2022, platnost nabídky do 30.9.2022



Materiál pro opravu, který je staršího data výroby než 2 let před dodáním

Poskytnutá sleva na materiál, který je podbarven, je cca 30% oproti cenám uvedených v defektačním 
protokolu. Záruka na tento materiál je v délce 24 měsíců.



CDND, vč. 11013

Poskytnutá sleva na materiál, který je podbarven, je cca 30% oproti cenám uvedených v defektačním 
protokolu. Záruka na tento materiál je v délce 24 měsíců.

Elektronický podpis -M 5.9.2022 
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Patrik TabaCek
Vydal : ACAeFD3-lB—Issuing Certificate
Platnost do: 17.6.2023 10:12:36-000 +02:00


